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یک روز فوتبالی با بچه های مدرسه فوتبال اتحاد سفین کیشیک روز فوتبالی با بچه های مدرسه فوتبال اتحاد سفین کیش

استقلال-کاریله، جدی تر از همیشه؛استقلال-کاریله، جدی تر از همیشه؛

گروه ورزشي -   استقلال در بین تیم های لیگ برتری، بلاتکلیف ترین 
تیــم از حیث آینده نیمکتش اســت؛ هر چند کــه گمانه زنی های 
ضدونقیــضی پیرامون نیمکت مس رفســنجان هم وجود دارد اما 
آنچه مسلم است اینکه در مقطع فعلی، بی سروسامان ترین نیمکت 
برای حضور در بیســت وپنجمین دوره لیگ برتر، نیمکت استقلال 
است و این مسئله در شرایطی به وجود آمده که در طول 4 ماه اخیر، 
وعده های مختلفی درباره انتخاب ســرمربی جدید استقلال مطرح 

شده که هیچ کدام از این وعده ها عملی نشده است.
مدیران باشگاه استقلال بعد از پایان همکاری شان با پیتسو موسیمانه، 
به دنبال استخدام یک سرمربی نام آشنای خارجی بودند اما نتوانستند 
پروژه خود را با موفقیت پیش ببرند و در ماه های گذشته به چهره های 
مثل سهراب بختیاری زاده، محمد نوازی، میودراگ بوژوویچ و مجتبی 
جباری اعتماد کردند! قرار بود بعد از اتمام فصل، ســرمربی جدید 
استقلال معرفی شود اما بیش از یک هفته از قهرمانی استقلال در جام 
حذفی و پایان رسمی فصل 04-1403 می گذرد و همچنان مدیران 

آبی پوش ناتوان در انتخاب سکان دار جدید تیم شان بودند.
4 ماه فرصت سوزی برای بازگشت به گزینه اول؟

علی نظری جویباری، مدیرعامل آبی پوشان پایتخت در مراسم معارفه 
کلارنس سیدورف نسبت به ناتوانی اش در مسیر انتخاب سرمربی 
جدید اســتقلال اعتراف کرد و توضیح داد که با بیش از 20 گزینه 
وارد مذاکره شده اما نتوانسته به توافق برسد! بعد از روی کار آمدن 
سیدورف، نام های جذابی حوالی نیمکت اســتقلال مطرح شد و به 
نظر می رسید که اسطوره هلندی بتواند مسیر انتخاب سرمربی جدید 
استقلال را تسهیل کند اما آخرین خبرها حاکی از آن است که احتمالًاً 
سرمربی جدید آبی پوشــان، یکی از همان گزینه هایی است که در 

ماه های اخیر نامش بر سر زبان ها افتاده، یعنی فابیو کاریله!
سرمربی 51 ساله و برزیلی که در کارنامه اش تجربه قهرمانی در سری آ 
کشورش را همراه کورینتیانس دارد، در سالیان اخیر توانسته سانتوس 
را به سطح اول فوتبال باشگاهی برزیل بازگرداند و تجربه سرمربیگری 
در الوحده عربســتان و ناگاساکی ژاپن را هم در کارنامه اش دارد. با 

وجود قهرمانی به دســت آمده همراه کورینتیانس و صعود به ثبت 
رسیده از ســری بی به سری آ برزیل، کاریله عملکرد پرنوسانی در 
نقش ســرمربی داشته و همین مسئله باعث شده تا انتقادات زیادی 
پیرامون حضورش در استقلال مطرح شود و سوال اصلی اینجاست 
که اگر قرار بود کاریله انتخاب شود، چرا این انتخاب 4 ماه قبل انجام 
نشد؛ چرا که نام کاریله بعد از پایان همکاری استقلال با موسیمانه، به 

عنوان یکی از جدی ترین گزینه های هدایت آبی پوشان مطرح شد!
معارفه کاریله در 24 ساعت آینده؟

فابیو کاریله در شرایطی حالاً جدی ترین گزینه هدایت استقلال است 
که گفته می شود طی جلسات اخیر مدیران باشگاه استقلال با کلارنس 
سیدورف، با توجه به وضعیت موجود آبی پوشان، اسطوره هلندی 
نسبت به حضور کاریله روی نیمکت استقلال تغییر موضع داده و 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، طی 24 ساعت آینده قرار است مذاکرات 
تکمیلی میان اســتقلالی ها و کاریله در خارج از ایران انجام شود که 
احتمالًاً سیدورف برای چکش کاری نهایی قرارداد سرمربی برزیلی 

در دبی پای میز مذاکره خواهد نشست.
کاریله که شــاید به زودی پسوند »ســرمربی استقلال« برای نامش 
استفاده شــود، در دوره حضورش در فوتبال باشگاهی برزیل یک 
تجربه جالب توجه دارد و او نزدیک به 100 مسابقه در شرایطی در 
قامت ســرمربی کارش را پیش برده که دستیار اول او، اوسمار ویرا، 
سرمربی سابق پرسپولیس بوده است؛ چهره ای که نامش در روزهای 
گذشــته به عنوان گزینه هدایت اســتقلال مطرح شد اما مذاکرات 

جدی با او انجام نپذیرفت و حالاً به نظر می رســد که بعد از طرح 
نام های جذاب و بعضاً اسامی گمنام، پروژه انتخاب سرمربی جدید 
آبی پوشان در مرحله نهایی است و اگر فابیو کاریله طی 24 ساعت 
آینده به عنوان ســرمربی جدید استقلال معرفی شود، نباید چندان 
متعجب شــد. البته که جامعه هواداری اســتقلال روی خوشی به 
انتخاب کاریله نشان نداده و شاید این مسئله معادلاًت آینده نیمکت 

آبی پوشان را بازهم دستخوش تغییر و تحولاًتی کند!

    بعد از طرح اسامي مختلف و به درازا کشیده شدن مذاکرات، حالا به نظر مي رسد فابیو کاریله جدی ترین گزینه هدایت استقلال 
شده و حتي از او به عنوان سرمربي جدید آبي پوشان یاد مي شود.

بالادستِِ اوسمار، سرمربی جدید آبی پوشان؟بالادستِِ اوسمار، سرمربی جدید آبی پوشان؟

گروه ورزشــي -       دومین گزینه پیشــنهادی دراگان 
اســکوچیچ برای تقویت خط دفاعی تراکتور هم از بین 
مدافعان شاغل در فصل گذشته لیگ کرواسی بوده است.

تراکتور در شرایطی توانست طلسم ناکامی هایش در مسیر 
رسیدن به قهرمانی لیگ برتر را بشکند و در مقتدرانه ترین 
حالت ممکن، عنوان قهرمانی لیگ بیست وچهارم را از آن 
خود کرد که بدون شک ستاره های خارجی این تیم نقش 
پررنگی در قهرمانی سرخ پوشان تبریزی داشتند؛ از ایگور 
پوستونسکی و ریکاردو آلوز در خط هافبک تا تومیسلاو 
اشترکالی و البته دوماگوی دروژدک در خط حمله. سوکول 
چیکالشی هــم در مدت کوتاهی که فرصت بازی برای 
تراکتور به دســت آورد، آمار گلزنی قابل قبولی از خود به 

جای گذاشت.
اســکوچیچ با توجه به افزایش سهمیه بازیکن خارجی 
برای فصل جدید، تمرکز خود را روی تقویت فهرست 
سرخ پوشان تبریزی با حضور بازیکنان خارجی گذاشته 
اســت؛ آن هم در شــرایطی که به نظر می رســد حضور 
پوستونسکی، آلوز و دروژدک در تراکتور ادامه دار است 
و شرایط مبهمی پیرامون آینده کاری اشترکالی در تراکتور 
به وجود آمده اســت. در این میــان، یکی از دغدغه های 
سرمربی تراکتور تقویت ساختار دفاعی تیمش است؛ چرا 
که عارف آقاسی راضی به ماندن نشــده و طی روزهای 
گذشته علیرضا آرتا و عارف غلامی هم در مسیر جدایی 

از تراکتور قدم برداشته اند.

دراگان اسکوچیچ در مقطع فعلی فقط شجاع خلیل زاده و 
میلاد کُر را در قامت مدافع میانی تخصصی در فهرســت 
تیمش می بیند و به دنبال آن است تا ساختار دفاعی تیم خود 
را تقویت کند. اسکوچیچ در حالی نسبت به جذب فرشاد 
فرجی که یک مدافع چندپسته محسوب می شود و توانایی 
بازی در پست دفاع میانی و دفاع راست را دارد، چراغ سبز 
نشان داده که تمرکز اصلی سرمربی کروات روی جذب 
مدافع میانی خارجی اســت و در این میان او قصد دارد تا 
بازهم از بین هموطنان خود برای تراکتور یار انتخاب کند.

ســرمربی کروات بعد از تجربه موفق همکاری با ایگور 
پوستونسکی، تومیسلاو اشترکالی و دوماگوی دروژدک، 
حالاً به دنبال آن است تا یک مدافع اهل کرواسی را برای 
حضور در ترکیب تیمش راضی کند. در روزهای گذشته 
بحث حضور متئو لشِ، مدافع 25 ساله و 189 سانتی متری 
گوریتسا کرواسی در جمع سرخ پوشان تبریزی مطرح بود 
اما حالاً در شــرایطی مذاکرات با لشِ پیگیری می شود که 
همزمان بحث احتمال حضور همبازی او در تراکتور هم 

مطرح شده است!
اســکوچیچ که شناخت کاملی نسبت به لیگ کشورش 
دارد، دست روی مدافع جوان و 24 ساله گوریتسا گذاشته 
و نام کرســمیر کریزمنیک را به عنوان گزینه تقویت خط 
دفاعی تیمش در اختیار مدیران باشگاه تراکتور قرار داده 
و خواهان جذب او شــده است. کریزمنیک در فصلی که 
گذشت، پای ثابت ترکیب گوریتسا بود و نگاهی به کارنامه 

مدافع 24 ساله نشان می دهد که او در 8 فصل اخیر، کارش 
را فقط در همین تیم دنبال کرده و مهره وفاداری به گوریتسا 

بوده و بیش از 170 بازی برای این تیم انجام داده است.
دراگان اسکوچیچ با توجه به جدایی عارف آقاسی، به دنبال 
انتخاب زوجی مطمئن برای شجاع خلیل زاده است و البته با 
توجه به افزایش سهمیه بازیکن خارجی، بی میل به جذب 
همزمان متئو لشِ و کرسمیر کریزمنیک نیست. با این وجود، 
ســرمربی کروات تراکتور نسبت به جذب حداقل یکی از 
این 2 مدافع اصرار ویژه ای دارد که گفته می شــود رایزنی ها 
برای جلب رضایت این مدافعان در حال انجام است و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد، مدافع جدید تراکتور از خط دفاعی 
تیم گوریتســا کرواسی می آید و به شمار بازیکنان کرواتِ 

سرخ پوشان تبریزی اضافه خواهد شد.

می شود! وارد  یزمنیک«  »کر
اسکوچیچ و تلاش برای ادامه پروژه برنده؛

گروه ورزشــي -   لیورپول پیشنهاد خود را برای جذب فلوریان ویرتز باز هم 
بالاًتر برد و حالاً همه منتظر نهایی شدن بزرگترین انتقال فصل انگلیس هستند.

بمب لیورپول: گران ترین انتقال تاریخ انگلیس!
باشگاه لیورپول پیشنهادی جدید و بالاًتر به ارزش 134 میلیون یورو )113 میلیون 
پوند( برای جذب فلوریان ویرتز، هافبک تهاجمی آلمانی از بایر لورکوزن، ارائه 
کرده است. طبق گزارش سایت اتلتیک، این بزرگ ترین معامله نقل وانتقالاًتی در 

تاریخ باشگاه و لیگ برتر خواهد بود.
پیشــنهاد جدید شــامل 118.7 میلیون یورو )100 میلیــون پوند( به صورت 
پیش پرداخــت و 15.4 میلیون یورو )13 میلیون پوند( پاداش و بندهای اضافی 
اســت. با این حال، مدیریت لیورپول تمایلی به پرداخت مبلغ درخواســتی 

لورکوزن، یعنی 150 میلیون یورو )12۶.4 میلیون پوند(، ندارد.
قرارداد ویرتز با لورکوزن تا سال 2027 اعتبار دارد، اما این باشگاه آلمانی علاقه ای 
به ورود بازیکن به سال آخر قراردادش بدون تمدید یا فروش ندارد. هفته گذشته 
گزارش شــد که لیورپول پیشنهادی اولیه به ارزش کل 130 میلیون یورو )109 

میلیون پوند(، شامل مبلغ ثابت و پاداش های احتمالی، ارائه کرده بود.
ویرتز به هدف اصلی لیورپول در نقل وانتقالاًت تابستانی تبدیل شده و این بازیکن 

جوان علاقه آشکاری به پیوستن به جمع قرمزها نشان داده است. 
برای نشان دادن جدیت این انتقال، ویرتز به شمال غرب انگلستان سفر کرده تا در 
صورت نهایی شدن قرارداد، خانه ای برای اقامت پیدا کند. این اقدام نشان دهنده 
آمادگی او برای شروع مرحله جدیدی در فوتبالش پس از موفقیت های چشمگیر 

با لورکوزن است.
فلوریان ویرتز 22 ســاله، در فصل گذشــته یکی از ستارگان بوندس لیگا بود و 
لورکــوزن را دو فصل قبل نیز به اولین قهرمانی بدون شکســت در تاریخ این 

رقابت هــا هدایت کــرد. او در آن فصل 18 گل زد و 20 پاس گل داد و به عنوان 
بهترین بازیکن لیگ انتخاب شد. در فصل اخیر نیز با 1۶ گل و 15 پاس گل، به 

درخشش خود ادامه داد و تیمش را به مقام دوم رساند.
ویرتز از زمان اولین بازی اش برای تیم اصلی لورکوزن در فصل 20-2019، در 
197 بازی، 57 گل زده و ۶5 پاس گل داده اســت که مجموعاً 122 مشــارکت 
مستقیم در گل دارد. در سطح ملی نیز او در 29 بازی برای تیم ملی آلمان به میدان 

رفته و انتظار می رود نقش مهمی در تورنمنت های آینده داشته باشد.
ارتباط بین لیورپول و لورکوزن در این تابســتان با فعال سازی بند فسخ قرارداد 
جرمی فریمپونگ، مدافع راســت 24 ساله هلندی، به ارزش حدود 35 میلیون 
یورو )29.۶ میلیون پوند( تقویت شــده است. فریمپونگ با قراردادی پنج ساله 

راهی لیورپول شد.
در صورت نهایی شدن، انتقال ویرتز ضربه بزرگی در بازار نقل وانتقالاًت برای 
لیورپول خواهد بود و پیامی روشن از هدف این باشگاه برای حفظ روند قهرمانی 

در لیگ برتر و تقویت تیم با بهترین استعدادهای جوان اروپا ارسال می کند.

آنفیلد آماده استقبال از ویرتز؛ 

یخ انگلیس! ین انتقال تار پول: گران تر بمب لیور


